МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральцое государственное бюджетное

образовательЕое учреждение высшего образования
<<Казанский государственный архитекryрно-строительный университет>>

(ФГБОУ ВО (КГАСУ>>)

ул. Зеленая,д.1, г. Казань, 42004З,тел. (843) 510 46 01, факс (843) 2З8 79 72,info@kgasu.ru
оюIо 02069622, огрн 102|6028з6485, инн 1655018025, кпп 165501001

<< 2q >> о// 20 ll г. JФ у2- с

прикАз

О проведении общегородского субботника 5 мая 2018 г.

В целях обеспечениJI санитарного порядка, чистоты, благоустройства
территории университета, прилегающих к нему )лIастков, зеленых зон

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести общегородской субботник - 5 мая 2018 г.

2. Щиректорам институтов, заведующим кафедрами обеспечить явку
студентов для уборки территории во внеl^rебное время.

3. Общее руководство за организацию работ возложить на проректора по
АХР Рахматуллина А.И.

4. Отделу делопроизводства довести данный прик€tз до всех структурньж
подр€вделений университета.

Ректор Р.К.Низамов

levchenko
Пишущая машинка
Соответствует оригиналу. Документовед  ОД  Р.Р. Скворцова